Vũ Thanh Thư

Việt lịch Văn hiến năm thứ 4864
Ngày Rằm tháng Bảy năm Giáp-tý
(Tháng 9 năm 1985).

Nguồn: <http://www.vietnamvanhien.net/cuchochiendauchovietnamvanhien.pdf>

Sao lục: **Nam Phong**

Ngày 15/7/4893 – Giáp Ngọ (10/8/2014)

www.vietnamvanhien.net